BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           ĐẠI HỌC HUẾ

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số  …......./ĐHH-KHCNMT                   Thừa Thiên Huế, ngày          tháng 3 năm 2015
V/v: Lịch xét chức danh GS, PGS năm 2015.
Kính gửi:
- Các trường Đại học thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc Đại học Huế.
Thực hiện công văn số 34/HĐCDGSNN ngày 2 tháng 3 năm 2015 của Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước về lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2015, Đại học Huế sao gửi lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư năm 2015 và đề nghị các đơn vị phổ biến rộng rãi để cán bộ có nhu cầu tham gia đợt xét công nhận chức danh năm 2015 đăng ký.

Danh sách ứng viên của đơn vị đề nghị lập theo mẫu gửi kèm và gửi về Đại học Huế (qua Ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường) trước 17h00, ngày 2 tháng 4 năm 2015.
Mọi chi tiết có thể xem tại website: http://www.hdcdgsnn.gov.vn và website của Đại học Huế: http://www.hueuni.edu.vn
Trân trọng./.

            TL. GIÁM ĐỐC

         TRƯỞNG BAN KHOA HỌC,

                CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Quang Linh (để b/c);

- Lưu VT; Ban KHCN&MT.

            Trần Đạo Dõng

ĐẠI HỌC HUẾ

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Đơn vị:

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số  ......./
Thừa Thiên Huế, ngày          tháng 3 năm 2015
V/v danh sách ứng viên đăng ký
xét chức danh GS, PGS năm 2015
Kính gửi:
Đại học Huế

Thực hiện công văn số ……/ĐHH-KHCNMT ngày …../3/2015 về việc lịch xét chức danh GS, PGS năm 2015 của Đại học Huế, .................................... báo cáo danh sách các ứng viên đăng ký xét chức danh GS, PGS năm 2015:

	STT
	Họ và tên ứng viên
	Ngày tháng năm sinh
	Chuyên ngành
	Chức danh đăng ký xét
	Ghi chú

	1.

	2.

	...

Trân trọng kính chào./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     (Ký tên, đóng dấu)